
Nr oferty g 1

←
 N

um
er

 

pa
ki

et
u

cena (brutto)

1 343 662,00 391 755,00

Termin wykonania zamówienia - ustalony w specyfikacji istotnych warunków zamówienia do 31.01.2020 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Przetarg nieograniczony:
„Dostawy piasku i kruszywa"

oznaczenie sprawy: ZP/10/D/ZIK/2018

N
az

w
y 

(fi
rm

y)
 o

ra
z 

ad
re

sy
 w

yk
on

aw
có

w Przedsiebiorstwo 
Transportowo-Usługowo-
Handlowe MARTRANS 
Łonak Mariusz, 41-303 
Dąbrowa Górnicza, ul. 

Tworzeń 57

Otwarcie ofert:    23.01.2019 r. godz.  11:30
Składanie ofert:  23.01.2019 r. godz.  11:00

Warunki płatności - 30 dni.

Uwaga! 
Wykonawca zobowiązany jest w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji do złożenia 
oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust.1 
pkt 23 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych. 

Kw
ot

a,
 ja

ką
 z

am
aw

ia
ją

cy
 

za
m

ie
rz

a 
pr

ze
zn

ac
zy

ć 
na

 s
fin

an
so

w
an

ie
 z

am
ów

ie
ni

a 
(b

ru
tto

)


